Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-1467-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 85.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 10 Maio 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 292 DE 09 DE MAIO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 03/05/2017, ao apreciar o Processo Administrativo nº SEI
0003875-55.2017.4.05.7000;

Considerando as disposições da Resolução nº 51/2009-CJF, da Resolução nº 72/2009-CNJ e do art. 43 do Regimento
Interno/TRF5, com a redação dada pela Resolução nº 06/2016-TRF5,

RESOLVE:

CONVOCAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal RODRIGO VASCONCELOS COÊLHO DE ARAÚJO, da 35ª Vara da
Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para, com prejuízo da jurisdição originária, compor este Tribunal, no período de
17/07 a 15/08/2017, em razão de férias do Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal ÉLIO WANDERLEY DE
SIQUEIRA FILHO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT,

PRESIDENTE, em 09/05/2017, às 22:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

1/24